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Selskab 
PT.SUR INTERNATIONAL ApS 
Frederiksdalvej 8 
8940 Randers SV 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 36 46 88 82 
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
 
Direktion 
John Leth Jensen 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for PT.SUR 
INTERNATIONAL ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 16. januar 2021 
 
Direktionen: 
 
 
John Leth Jensen   
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Til kapitalejerne i PT.SUR INTERNATIONAL ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for PT.SUR INTERNATIONAL ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 16. januar 2021 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter Seeberg 
Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 
mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel med præfabrika in-
denfor vejbranchen. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  71.541  84 

  Finansielle omkostninger  -9.301  -4 
  Resultat før skat  62.240  80 

1  Skat af årets resultat  -13.684  -18 
  Årets resultat  48.556  62 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  440.000  0 
  Overført resultat  -391.444  62 
  Resultatdisponering i alt  48.556  62 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  31.576  13 
  Tilgodehavende skat  12.316  10 
  Andre tilgodehavender  8.714  1 
  Tilgodehavender  52.606  25 

       
  Likvide beholdninger  590.716  586 

       
  Omsætningsaktiver i alt  643.321  611 

       
  Aktiver i alt  643.321  611 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  50.000  50 
  Overført resultat  139.890  531 
  Foreslået udbytte  440.000  0 
  Egenkapital i alt  629.890  581 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500  9 
  Anden gæld  931  20 
  Kortfristede gældsforpligtelser  13.431  29 

       
  Gældsforpligtelser i alt  13.431  29 

       
  Passiver i alt  643.321  611 

       
       
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december     
       
  Virksomhedskapital, primo  50.000  50 
  Virksomhedskapital  50.000  50 

       
  Overført resultat, primo  531.334  469 
  Årets overførte resultat  -391.444  62 
  Overført resultat  139.890  531 

       
  Foreslået udbytte, primo  0  81 
  Udbetaling af udbytte  0  -81 
  Udbytte for regnskabsåret  440.000  0 
  Foreslået udbytte  440.000  0 

       
  Egenkapital i alt  629.890  581 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  13.684  18 
  Regulering af udskudt skat  0  0 
  Skat af årets resultat i alt  13.684  18 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-
tofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordnin-
gen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Varebeholdninger  
Forudbetaling for varer måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
W

KU
C-

4X
AG

Q
-B

2S
N

I-3
O

VT
H

-IL
E1

1-
8V

SX
0



PT.SUR INTERNATIONAL ApS 
 
 
 
Anvendt regnskabspraksis 
 
 

15 

Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 BxI7qjxRMT/31GPyXOqSjEYuNaYdTrVlI46I4smskA4=


 
v1T+z6S05kgoWAJYTNKPg0/vM6/0DbSX7Vk8hcXlfc5tqKZ1ryAIEN6VNzymcRBpbFseHqkdoq1H
4dQd6N8McCYWqgqmDBmrdgDBHsxvHA0eWkmocnVGKdqu9P+PHtc+68AHtBud2sMy9kLYQKCgFGLx
j6gApB/Xq+n3v87miQZ4oYWOlMmOpPv9nQzsGPTux89meuvKvLgtowDLHgeU2PM+oNkwdP+XEuwR
qY33CDgsKTGU/EUzml4b4Kkrr8xC8ILDNIaWWjB3odvAthvq7A3/fG5MqrSoexT4D6ovhNZGvnj0
RDSiu3FHH4FtO9stWz2GjAVCpyDq8NyilA5S4g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC4xNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODcuMC42NjQuNzU=
  signingRequestId NzkyNzg0Ng==
  document_digests 
  _challenge MFMzVFMtUTRNUUQtQzhPV0MtNUtDQjQtRVNMTkotOEFONzQ=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMCAxNzo0NzowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 A5wavbs7dKR+9ZRCEDPjKgKy8ZExAn5pWn2VbROlTrI=


 
Ub2h8e24yZRuB7levmOJYvoTEAZ6YgWOExtW77xO7i7eSEpYqFc7f11XRsE06lWKa26CWESUxChb
czNWY7WEopoC0VVafD7AVHXKOf15656chJBM7GcwNw9YWemjnM7pEmJZiHfT1GC29idx5BRTwFH4
w6290e8HUMkXjVLqOGYiT4ZFNiuz5hQp6lZq9naOJDU4bXx/voxVHXhRcOM4M1SA5ytUZFkoLdqw
s4zFSY186q1Eot2aEH4m6zyLT3YaJL911r8a9kMa0P1SqOXwZPjFE8p+QQSNSL3xL8u82b7+M/G2
R9X/MepvAL7MZjWTnLpFlDbAHDyNDPI81wIb9A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpreU56ZzBOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TXpGR1ExWXRRazB6UnpFdFVGTXpTMW90UzFVek0wOHRPRWRXUlRZdFNWZE1Ralk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyMCAxODo1MDo0MyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fFHvAnAOaAs9ZVldC4pfs2EUQIV9N4tjoC7/KA55vUw=


 
Bra7Xya5OS2QYdpICJQQsw211RBBC2U33nnkmUkVIq1JOGtxzNdJaEm8ajbbdgKODLflWCZWDWRB
+Ye2g2xed7zupzemUngJlk+DJUmzOV4j2ksWqe9psgowwOLxo5E3yQDHp6L9xks5MLa5DMr5K5mb
e2Ow73eWzzBK62E01Nv0vH0f99HfAEIONY4oo0baMaE4q8FSnHE7g26OTBBdsYzewJwVQlf1gcqc
DCgN84Tl5yZ3EolP1WhBtxWZ7mfDYE2SJrdrhOECctP+bueC3DZGnzUP2WVrfj/RtpJqTb7xr0Og
HcuCygrCUqCjyqaEvamY/OwlqJRdqJ2FAeuUcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC4xNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODcuMC42NjQuNzU=
  signingRequestId NzkyNzg0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFdLVUMtNFhBR1EtQjJTTkktM09WVEgtSUxFMTEtOFZTWDAiLCJkaWdlc3QiOiJmYmJmNGMwYTk2YmJiNWRiOWEwNTEzZGYwMTUwOTUyODA1ZWFkNjg5MDlkN2QzNDM5NzdmZGQyZDEwZjY3YzlkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTZTREgtTkVWRFgtUUJNTkctM1pZU1otRDVZU00tTTg0NkE=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMCAxODowMjoxNCswMDAw
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